UBND HUYỆN LAI VUNG CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN
 Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số: 514 /VP-HC
Lai Vung, ngày  04   tháng 5  năm 2021

V/v mời dự họp thành viên UBND huyện

tháng 5 năm 2021

Kính gửi:

- Thường trực HĐND huyện;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Hội Nông dân, Hội Liên hiệp Phụ nữ và

Huyện đoàn;

- Các đồng chí: Thành viên Uỷ ban nhân dân

huyện (kèm theo danh sách);

- Lãnh đạo phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Ông Lê Phước Tướng, Phó phòng TC-KH,

ông Nguyễn Thanh Phương, Phó phòng KT-

HT;

- Giám đốc Ban quản lý dự án và Phát triển

quỹ đất, Ban quản lý Công trình công cộng.

Thực hiện Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân huyện và ý kiến chỉ đạo của

Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Hữu Nghĩa. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy

ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự họp thành viên UBND huyện

thường kỳ tháng 5, với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

Thành phần: Như trên.

Thời gian: Lúc 13 giờ 30 phút, ngày 06 tháng 5 năm 2021 (thứ Năm).

Địa điểm: Phòng họp số 2, Ủy ban nhân dân huyện.

Nội dung:

- Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội tháng 4,

nhiệm vụ tháng 5 năm 2021.

- Báo cáo kết quả thực hiện Kết luận của Chủ tịch UBND huyện tại cuộc họp

thành viên UBND huyện tháng 02 năm 2021.

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phát biểu tham luận về mô

hình mới trong nghiệp, các giải pháp thực hiện đạt sản phẩm OCOP theo nội dung

cam kết năm 2021 (06 sản phẩm)

- Phòng Tài chính – Kế hoạch báo cáo tham luận về giải pháp thực hiện

phong trào khởi nghiệp và hỗ trợ doanh nghiệp tăng 5% số doanh nghiệp thành lập

 2

mới và có ít nhất 02 dự án khởi nghiệp theo nội dung cam kết hành động năm

2021.

- Phòng Nội vụ báo cáo giải pháp về nâng cao điểm số CCHC từ 80 điểm trở

lên, nâng cao các chỉ số CCHC theo nội dung cam kết hành động năm 2021.

Ghi chú: Tài liệu được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của UBND

huyện. Đề nghị các đơn vị tải về nghiên cứu trước khi tham dự cuộc họp và do tình

hình dịch bệnh Covid-19 đề nghị các đồng chí dự họp đeo khẩu trang phòng,

chống dịch.

Kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

 Nơi nhận: KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT/UBND huyện;

- PCT Nguyễn Hữu Hiền (dự);

- Lãnh đạo Văn phòng, NC (Liêm dự);

- Tổ quản trị; (đ/c Dũng)
- Lưu: VT, THTTL

Nguyễn Thị Bích Quyên

 3

DANH SÁCH THÀNH VIÊN UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

(Kèm theo Công văn số      /VP-HC, ngày     /5/2021 của Văn phòng Hội đồng

nhân dân - Ủy ban nhân dân huyện)

1. Ông Nguyễn Hữu Nghĩa, Chủ tịch UBND huyện

2. Ông Huỳnh Duy Khương, Phó Chủ tịch UBND huyện

3. Ông Lê Văn Thanh, Trưởng Công an huyện

4. Ông Tô Quang Tiệp, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự huyện

5. Ông Phạm Văn Nhã, Trưởng phòng Nội vụ

6. Ông Dương Minh The, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng

7. Ông Nguyễn Thanh Xuân, Trưởng phòng Tư Pháp

8. Ông Nguyễn Văn Dũng, Trưởng phòng Lao động – TB và XH

9. Ông Cao Văn Hòa Vũ, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin

10. Ông Nguyễn Văn Năm, Trưởng phòng Y tế

12. Ông Nguyễn Minh Nhựt, Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch

13. Ông Đặng Hữu Trọng, Chánh Văn phòng HDDND và UBND

14. Ông Ngô Phước Hậu, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

15. Ông Huỳnh Minh Trí, Trường phòng NN và PTNT

Thành viên;

Thành viên;

Thành viên;

Thành viên;

Thành viên;

Thành viên;

Thành viên;

Thành viên;

Thành viên;

Thành viên;

Thành viên;

Thành viên;

Thành viên;

Thành viên;

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-04T15:59:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung<ubndlaivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!